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Service

Suikerbonen - WIT (PC)

Rekening

Rekening Nummer
Rekening Datum

Te betalen

Rate/Price

€16,98

SKU: Suikerbonen Wit (Papa Chocolat)

_wcpdf_regular_price: Array
_reduced_stock: 2

Suikerbonen Oudroze (PC)

SKU: Suikerbonen Oud Roos (Papa

Chocolat)
_wcpdf_regular_price: Array

Suikerbonen - GOUD (PC)
SKU: suikerbonen-goud-PC
_wcpdf_regular_price: Array

Knikkers praliné BRUIN

€16,98

€28,30

€20,75

SKU: Knikkers Praliné Marmer Bruin (Papa

Chocolat)
_wcpdf regular_price: Array

Meli melo mix (1kg)

SKU: meli-melo-mix-1kg
_wcpdf regular_price: Array
_reduced_stock: 1

€15,09

REK-0300
26/04/2024

€0.00

Sub
Totaal

€36,00

€36,00

€60,00

€44,00

€16,00
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STUDIO

2t ANCHE Rekening

U/Hoev. Service Rate/Price Sub
Totaal
2 Uitdeelpot kurk 700ml transparant €12,40 €30,00

(incl. gravering)

SKU: Uitdeelpot kurk 700ml transparant
(incl. gravering)

NAAM: Ophélie

Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array

_wcpdf _regular_price: Array

25 Glazen potje met kurken deksel (incl. €1,45 €43,75
gravering)
SKU: Glazen potje met kurken deksel
(incl. gravering)
NAAM: Ophélie
Lettertype: Eigen lettertype
Afbeelding: Geen afbeelding
_pao_ids: Array
_wcpdf_regular_price: Array

Subtotaal: €265,75

ina: Ophalen in de
Verzending: Winkel
Betaalmethode: Maak offerte
Totaal: €265,75

(inclusief €10,87
6% BTW, €12,80
21% BTW)

Dit is geen factuur. Deze wordt verzonden wanneer je bestelling is klaargemaakt.
Alle bedragen op deze rekening zijn inclusief BTW. Een gedetailleerde BTW weergave wordt voorzien op de
uiteindelijke factuur.
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